

DEDEMAN SRL  
Str. Alexei Tolstol, nr. 8, 600093  
Bacău, Judetul. Bacău, România  
Cod TVA: RO 2818484  
Nr. O.R.C.: J54/2821/1992

# FACTURA

VISA BULUI



SERIA: DED  
NR.: 8100279397  
DATA: 26-06-2020

**MAGAZIN**  
DEDEMAN 81 BUCURESTI  
B-dul Theodor Pallady nr.50 S3  
Bucuresti

**CUMPARĂTOR**  
ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
CALEA VITAN 242  
MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, BUCU  
CIF RO37409960

BU81002000570374

3480 / 09.04.2020

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	5012829	OSKAR RUGINA EM AG LOV CIOC 10L	1,00	BUC	377,59	377,59	19	71,73
2	2006442	TEAVA PVC SN4 MS 110X3,2 L=1M	3,00	BUC	8,36	25,08	19	4,77
3	2000872	TEAVA PVC SN4 MS 110X3,2 L=2M	1,00	BUC	15,98	15,98	19	3,04
4	5000838	IPSOS RIG. ADEZIV RIFIX 25KG	3,00	BUC	26,53	79,59	19	15,12
5	2000864	COT PVC 110X87 CU INEL	4,00	BUC	5,43	21,71	19	4,13
6	5016544	TRAFLET POLIACRIL 240X82 MM MULTICOLOR	1,00	BUC	13,05	13,05	19	2,48
7	5012780	ROLA POLIACRYL BICOLORA 250X70 H 02-091	1,00	BUC	7,51	7,51	19	1,43
8	5014410	ROLA MICROFIBRA HOLZER PROFI 100MM-509R	5,00	BUC	16,09	80,46	19	15,29
9	1004308	COLIER METAL 4" 108-116 FRS 91506	2,00	BUC	15,32	30,64	19	5,82
10	8000428	DIBLU NYLON UX 10 77871	2,00	BUC	0,85	1,70	19	0,32
11	8003854	PREZON LEMN-METAL M8X80 ZA L35/M30 SW6	2,00	BUC	0,36	0,71	19	0,13
12	1021698	DISC DIA UPE-T ECO 115 MM 2608602393 <i>CAUTINA</i>	1,00	BUC	42,41	42,41	19	8,06
13	7007938	DISC DEB.A 60TZ SPEC125X1X22,23 202401	3,00	BUC	4,96	14,87	19	2,83
14	1048511	DISC DEBITARE SPEC EDGE 125X1,2 317820	1,00	BUC	6,23	6,23	19	1,18
15	2023717	LUBRIFIANT PENTRU MUFE 500G LM13120	1,00	BUC	10,53	10,53	19	2,00

Se achita cu: CARD;

Termen plata: 0 zile

Scadenta la da 26-06-2020

Numele delegatului.		Semnatura de primire	728,06	138,33
Mijlocul de transport .	Nr..			
Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de	26-06-2020 ora 9:06			
			Total de plata	866,39

**Chitanță pentru client**  
DEDEMAN BUCURESTI 81

Bd PALLADY, THEODOR 50  
BUCURESTI

26/06/2020 09:10:47  
TAXA: 233 BON: 0001  
TERMINAL ID: 41008557

**VÂNZARE**

Suma RON: 866,39

PIN OK

N. secvential: 001233001

Cod autorizare: 373057

01 10 00 00 01 00 00 00 00 00 00

Păstrati actul pentru control ulterior

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE  
S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstol nr. 8, înregistrată Registrul Comerțului J54/2821/1992, declară pe proprie răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile emise și verificate de către emitentul de produs.  
Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate alăturată la factura respectivă.

Marfa a fost recepționată, r  
Pentru produsele la care se  
Marfa este proprietatea DE

folosire.  
catele se regasesc in cutie/atasate la produs sau se pot solicita la Biroul de informatii.  
cturii de către cumpărător.

ID casier: 8133  
Pag. 1 / 1  
Factura contine: 15 pozii